REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 463 del 16/05/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: ADESIONE AZIENDALE EX DEL. D.G. N. 962/2022 ALLA CONVENZIONE SO.RE.SA.
“FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DI IDENTIFICAZIONE DI PAZIENTI CANDIDATI
ALLA TRASFUSIONE DESTINATI AGLI ENTI DEL S.S.R. DELLA REGIONE CAMPANIA —1I
EDIZIONE” - FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA' GADAMED SRL IN GADA ITALIA
SRL - PRESA D’ATTO

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 16/05/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: ADESIONE AZIENDALE EX DEL. D.G. N. 962/2022 ALLA CONVENZIONE SO.RE.SA.
“FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DI IDENTIFICAZIONE DI PAZIENTI CANDIDATT ALLA
TRASFUSIONE DESTINATI AGLI ENTI DEL S.S.R. DELLA REGIONE CAMPANIA - II EDIZIONE”
- FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ GADAMED SRL IN GADA ITALIA SRL - PRESA
D’ATTO

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE

- la SORESA S.p.A con Determinazione del D.G. n. 145 del 14/07/2022 ha aggiudicato alla Societa
GADAMED SRL la procedura aperta per la fornitura triennale di “Sistema di identificazione di pazienti
candidati alla trasfusione destinati agli enti del S.S.R. della Regione Campania — IT edizione” destinato alle
Aziende Sanitarie della Regione Campania, di durata pari a 36 mesi decorrenti dal collaudo positivo;

-in data 26/09/2022, la precitata SO.RE.SA. Spa. ha proceduto alla stipula della Convenzione repertorio
n.72/2022 con la Ditta aggiudicataria;

- in data 07/11/2022, quest’ AORN con Deliberazione del D.G. n. 962 del 07/12/2022 (agli atti) ha
formalizzato I’adesione alla Convenzione in parola per i quantitativi assegnatele dalla predetta Centrale di
committenza regionale, dettagliatamente indicati nel prospetto accluso al citato atto deliberativo (CIG
derivato n. 9003144D73);

VISTE

- la nota Prot. n.6754 del 01/03/2023 (allegato n.1), con cui la Ditta GADA ITALIA Spa ha trasmesso a
quest’ Azienda la avvenuta fusione per incorporazione della Ditta GADAMED Srl., evidenziando la sua
“successione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti
cosi come in tutti gli obblighi, impegni e passivita di qualsiasi natura”;

- la susseguente Determinazione del D.G. n. 80 del 20/04/2023 (allegato n.2), con cui la SORESA Spa. -
acquisita la comunicazione della GADA ITALIA Spa - ha preso atto dell’avvenuta vicenda modificativa,
giusta atto di fusione per incorporazione stipulato in data 27/02/2023,;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed agli atti giacente;

RITENUTO pertanto di prendere atto - relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa.
per la fornitura triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli
Enti del SSR (Del. DG n. 962 del 07/12/2022 - CIG derivato n. 9003144D73) — dell’avvenuta fusione per
incorporazione nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

fusione per incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni,
azioni e diritti cosi come in tutti gli obblighi, impegni e passivita di qualsiasi natura”;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che é conforme alla vigente normativa
in materia;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I - PRENDERE ATTO relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa. per la fornitura
triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli Enti del SSR
(Del. DG n. 962 del 07/12/2022— CIG derivato n. 9003144D73) — dell’avvenuta fusione per incorporazione
nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta fusione per
incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti
cosi come in tutti gli obblighi, impegni e passivita di qualsiasi natura”;

I1I - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera, Gestione Economico e Finanziaria, S.I.A., Tecnologia Ospedaliera HTA,
Immunoematologia e Centro Trasfusionale, oltreché al Direttore del Dipartimento Servizi Sanitari.

L’Estensore
Angela Fava

Il Direttore
UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

I - PRENDERE ATTO relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa. per la fornitura
triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli Enti del SSR
(Del. DG n. 962\del 07/12/2022 — CIG derivato n. 9003144D73) — dell’avvenuta fusione per incorporazione
nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta fusione per
incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti
cosi come in tutti gli obblighi, impegni e passivita di qualsiasi natura”;

I11 - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera, Gestione Economico e Finanziaria, S.I.A., Tecnologia Ospedaliera HTA,
Immunoematologia e Centro Trasfusionale, oltreché al Direttore del Dipartimento Servizi Sanitari.

1l Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



VPD!Bggbsj!Hfofsbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hfofsbmf!.!|Qspu/!11178650flefm!1201403134!26/47!Sthjtusbup!eb;!'Vggjdjp! Qspupdpmmp

=z GADA ITALIA

Spett.le

A.O. SANT'ANNA E SAN
SEBASTIANO CASERTA

Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

Italia

Oggetto: Comunicazione di avvenuta fusione per incorporazione della societa
Gadamed S.r.l. nella societa Gada Italia S.p.A.

Con la presente siamo a comunicarVi che:

- con atto in data 27 febbraio 2023, a rogito del notaio Dott. Gabriele Sciumbata,
rep. n. 14103, si e proceduto alla fusione per incorporazione della societa
Gadamed S.r.l. nella societa Gada Italia S.p.A.;

- gli effetti della fusione riguardano tutti i diritti e gli obblighi di cui era titolare la

societa incorporata Gadamed S.r.l.

Per effetto della fusione, la societa incorporante Gada Italia S.p.A. subentra di pieno
diritto in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed S.r.l. ed in tutte le sue ragioni,
azioni e diritti cosi come in tutti gli obblighi, impegni e passivita di qualsiasi natura.

A seguito di quanto sopra indicato, pertanto, dalla data odierna Vi preghiamo di
prendere nota dei nuovi dati fiscali della azienda incorporante, alla quale occorrera fare
riferimento per qualsiasi rapporto commerciale, anche se sorto precedentemente a tale

data.

Denominazione sociale:

Gada Italia S.p.A.

Indirizzo della sede legale:

Via Giulio Vincenzo Bona, 133

Partita IVA e Codice Fiscale:

08230471008

N° Iscrizione REA di Roma:

1085915

Capitale Sociale:

€ 4.700.000,00 i.v.

PEC

gadaitalia@legalmail.it

In particolare ogni documento riportante
essere indirizzato a Gada Italia S.p.A.

Di seguito i nuovi recapiti:
CUSTOMER SERVICE:

- Referente: Valentina Trullo
Email: innovation@gadagroup.com

Telefono: 085.4921995
Fax: 085.4911823

+1201403134126/47.31341117865+

GADA ITALIAS.PA.

Sede legale ed amministrativa: Via Giulio Vincenzo Bona, 133 - 00156 Roma
Tel. +39 06330761 - Fax. +39 0633076 370- gadaitalia@legalmail.it

CAP. Soc. 4.700.000,00 Euroiv.

P..C.F. e Reg. Imp. 08230471008 - R.E.A. 1085915

info@gadagroup.com - gadaitalia.com

Societa sottoposta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Barbel Corporate Services S.L.

data posteriore al 01 marzo 2023, dovra

1S0 14001

BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS 8 BUREAU VERITAS
Certification Certification Certification




=z GADA ITALIA

TENDER OFFICE:

- Referente: Daniele Speradio
Email: ufficiogare@gadagroup.com
Telefono: 085.4921937
Fax: 085.4911823

UFFICIO CREDITI:

- Referente: Monica Squicciarini
Email: crediti@gadagroup.com
Telefono: 06.33076657
Fax: 06.33076315

Siamo a vostra completa disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti che si
rendessero necessari.
Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Roma, 01 marzo 2023

Gada Jfélia 3.p7A.
Jr

GADA ITALIAS.PA.

Sede legale ed amministrativa: Via Giulio Vincenzo Bona, 133 - 00156 Roma
Tel. +39 06330761 - Fax. +39 0633076 370- gadaitalia@legalmail.it

CAP. Soc. 4.700.000,00 Euro iv. c“:‘f:m‘fi;’f“""s BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS
P..C.F. e Reg. Imp. 08230471008 - R.E.A. 1085915

info@gadagroup.com - gadaitalia.com

Societa sottoposta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Barbel Corporate Services S.L.




O/ SoRe5sa Ev )
Sacietd Regionale per la Sanita S.p.A.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 80 del 20 aprile 2023

Oggetto: Presa d’atto fusione per incorporazione della societa Gadamed SrL nella societa
Gada Italia SpA

PREMESSO

- che la Regione Campania in attuazione dell'art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003,
modificato dall'art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una societa
per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo,
finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e finanziario, da
integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata debitoria del
sistema sanitario regionale e per l'equilibrio della gestione corrente del debito della sanita”,
denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3;

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all'art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini
del contenimento e della razionalizzazione della spesa per I'acquisto di beni e servizi, le regioni
possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali
di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle amministrazioni ed enti
regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche
amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”;

-che I'art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitivita e la giustizia
sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ Nell'ambito
dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (...) operante presso I'Autorita per la vigilanza dei
contratti pubblici di lavori, forniture e servizi  istituito I'elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno
parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi
dellart. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296" ed, al comma 5, che: “ Ai fini del
perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la razionalizzazione della spesa per
I'acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero designano, entro il 31 dicembre 2014, ove
non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto previsto al comma 1 (T

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della L.R.
n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di committenza ed
& soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito
dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori,
forniture o servizi destinati alle ASL e AQ, alle societa partecipate in misura totalitaria dalla Regione

So.Re.Sa. Spa - con unico Sogia
Sede legale:
Centro Disezionale Isola 63 BOIAS Napdli W

81 7128174 {apitale sociale Codic Fiscale, Partita LY.A ed
7500012 Euro 500.000,00 iscrizione al Regis
resa.it Interaments versati di Napoli J4786RE!Z!

delle Imprese



¥ Caviots Regionale per la Sanita S.p.A.

Campania, ivi comprese quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A.,
agli enti anche strumentali della Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli
enti locali e alle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio ;

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori
(...)"all'art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l'iscrizione all’elenco della Consip S.p.A.
e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 455,
della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, del
decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n.89/2014”;

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, & stata confermata I'iscrizione (gia disposta
con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell'elenco
dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014 convertito dalla
Legge n. 89 del 23 giugno 2014.

CONSIDERATO

- che la Soresa Spa, in qualita di Stazione Appaltante e Centrale di Committenza, ha indetto con
determinazione del Direttore Generale n. 139 del 01/12/2021 una procedura di gara aperta per
I'affidamento della fornitura triennale di “Sistemi di identificazione di pazienti candidati alla
trasfusione destinato alle Aziende Sanitarie della Regione Campania - |l Edizione”;

- che con successiva determinazione del Direttore Generale n. 145 del 14/07/2022 la Soresa spa ha
provveduto ad aggiudicare la procedura di gara aperta per |'affidamento della fornitura triennale di
“Sistemi di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione destinato alle Aziende Sanitarie della
Regione Campania - Il Edizione” alla societa Gadamed srl e, in data 26/09/2022, si & proceduto alla
stipula della convenzione repertorio 72/22:

TENUTO CONTO
- che con nota prot. Soresa SRA0003784 del 01/03/2023 la ditta Gada ltalia spa ha comunicato di
aver incorporato la societd Gadamed srl in virtu di atto di fusione per incorporazione stipulato in data
27/02/2023, a rogito del Notaio dott. Gabriele Sciumbata, Rep. 14.103;
- che gli uffici preposti hanno provveduto alle verifiche di legge;
Tutto cid premesso, il Direttore Generale in virtd dei poteri conferitegli con verbale del Consiglio di
Amministrazione del 23 novembre 2022

DETERMINA
1- di prendere atto della fusione per incorporazione della societa Gadamed sri nella societa Gada

Italia spa e del conseguente trasferimento in favore di quest'ultima, della fornitura di “Sistemi di

So.Re.Sa. Spa - con unica Socia Tel. DB 2128174 Capitale sociale Codice Fiscale, Partita LV.A. ed
Sede legale: FAX 08! 7500012 Euro 500.000,00 iscrizione al Registra delle lmprese
Centro Direzionale tsola 03 8043 Napoli www,soresa.it Interarmente versati di Napoli 14786681215




J Societa Regionale per la Sanita S.p.A.

identificazione di pazienti candidati alla trasfusione destinato alle Aziende Sanitarie della Regione
Campania — Il Edizione”;

2- di dare atto che gli uffici preposti hanno proceduto al riscontro delle comunicazioni previste
dall'art. 1 del D.P.C.M. 11 maggio 1991, n. 187, nonché, alla verifica del possesso dei requisiti di
qualificazione previsti dal codice dei contratti pubblici;

3- di notificare il presente provvedimento alla societa Gada Italia spa e alle AA.SS.LL. della Regione
Campania;

4- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale www.soresa.it alla

sezione “societa trasparente/provvedimenti dirigenti/determinazioni”

Il presente atto & immediatamente esecutivo.

Il Direttore Generale
(Ing. Alessandro Di Bello)

Firmato digitalmente da: DI BELLO ALESSANDRO
Data: 20/04/2023 15:54:53

Pubblicato il 20.04.2023
So.Re.Sa, Spa - con unico Sasia Tel. DB 7128174 Capitale sociale Dodics Fiscale, Partita LY.A. ed
Sede legale: FAX 08t 7500012 Eura 500.000.00 iscrizione al Registro delle Imprase

Centro Direzionals Isole B3 BO1AG Napdli www.soresait Interarmente versati di Nagoli 478668121




éﬂﬁﬁtz msnmﬂ i ummm misﬂ ié&s;?'ﬁa qu dg m;.
*ﬂﬁéfmﬁ Xat
34 il et

ﬁaaiq' ﬁsﬂﬁm l&i bt {Su imm éé@mm '

| Wg&mmﬁmg
aqu&iﬂmbnml& m,
ommm?:im 11:15

Mﬁ!‘ Eﬂﬂ(ﬂﬁ\ﬂ}: .amx:l

B R e
ﬂvwbﬂ'mga%h,mmmj ' Bl el Wﬁf h‘:i‘éﬁ’w“ i
ot RXIT R 1:“{, : HEdyH sl L “"_ﬁnm.m.s S
B L . 1|| ' : al & = ._ -




		MAURO OTTAIANO




